CÂMARA LEGISLATNA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 73 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLEBIA ROSA DE JESUS, matrícula nO 18.204, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada Erika
Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05,
na Liderança do PT. (LP).

2 - EXONERAR ANA SHEILA ARAUJO MOURA, matrícula nO 18.065,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ
LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na referida liderança. (LP).

3 - EXONERAR NEIRY DE OLIVEIRA CHAVES, matrícula nO 12.366,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay. (REQ).

4 - EXONERAR, a pedido, MARLUCIA FERREIRA DO CARMO,
matrícula nO 15.743, do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar
da deputada Érika Kokay, bem como devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

5 - EXONERAR TEREZINHA MARCELlNO PEREIRA, matrícula nO
18.453, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP).

Brasília, 5 de fevereiro de 2010.

Deputado WI SON LIMA
Presid nte

(republicado por conter incorrero no it 4, PUblica~o'no DeL do dia 04/02/2010)

~~//

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '73 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLEBIA ROSA DE JESUS, matrícula nO 18.204, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada Erika
Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05,
na Liderança do PT. (LP).

2 - EXONERAR ANA SHEILA ARAUJO MOURA, matrícula nO 18.065,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ
LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na referida liderança. (LP).

3 - EXONERAR NEIRV DE OLIVEIRA CHAVES, matrícula nO 12.366,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar da
deputada Érika Kokay. (REQ).

4 - EXONERAR MARLUCIA FERREIRA DO CARMO, matrícula nO
15.743, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar da deputada
Érika Kokay, bem como devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

5 - EXONERAR TEREZINHA MARCELlNO PEREIRA, matrícula nO
18.453, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP).

Brasília, 3 de fevereiro de 2010.

" ~ ~~
Deputado WI SON LIMA \

Pres ente i